
 

 

UCHWAŁA NR 293/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 288/2017 z dnia 23 lutego 2017r.  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XXV/167/2016 z dnia 

15.12.2016 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 288/2017 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego  na 2017 rok § 1 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 57 845 446 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Zarządu Starosta: 

Magdalena Biernacka 

Wicestarosta: 

Paweł Calak 

Członek: 

Anna Maliszewska 

Członek: 

Radosław Kasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 7262


		2017-09-01T13:26:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




